
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montabone.  Responsabile Procedimento: Balestrino 
Dott.Maurizio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

 

 

COMUNE DI MONTABONE 
PROVINCIA DI ASTI 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE N.22 
 

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE C.C. N. 34 IN DATA 

14/12/2018 AD OGGETTO: "NOMINA NUOVO REVISORE DEI 

CONTI".           
 

L’anno duemiladiciannove addì sedici del mese di luglio alle ore ventuno e minuti zero nella 

sala delle adunanze consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di legge, si è 

riunito, in sessione Straordinaria ed  in seduta pubblica di Prima convocazione, il Consiglio Comunale, 

nelle persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 

GALLO Giovanni Giuseppe - Sindaco Sindaco X       

CAZZOLA Cristina - Consigliere Consigliere X       

CIOCCA Francesca - Consigliere Consigliere X       

FANZAGA Diego - Consigliere Consigliere       X 

PARODI Flavio - Consigliere Consigliere X       

RIVESSI Serafino Giuseppe - Consigliere Consigliere X       

BIANCHIN Alessio - Consigliere Consigliere X       

GRECO Diego - Consigliere Consigliere X       

GALLO Marco - Consigliere Consigliere X       

CAZZOLA Marika - Consigliere Consigliere X       

BOGGERO Davide - Consigliere Consigliere       X 

                                       Totale  9 2 

 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott. BALESTRINO Dr. Maurizio il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor GALLO Giovanni Giuseppe nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montabone.  Responsabile Procedimento: Balestrino 
Dott.Maurizio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Richiamata la propria deliberazione n. 34 in data 14.12.2018, esecutiva a sensi di legge, con 
la quale veniva nominato il Dr. Maurizio Carlo Ciccone a far data dal 11.01.2019 per il 
triennio successivo quale Revisore dei Conti del Comune di Montabone; 
 
Dato atto che per errore materiale laddove viene indicato il periodo si indicava 11.01.2019 – 
10.01.2021 anziché 11.01.2019 – 10.01.2022; 
 
Ritenuto di rettificare la citata deliberazione C.C. 34/2018 con il periodo 11.01.2019 – 
10.01.2022; 
 
Preso atto del parere favorevole del Segretario Comunale ex art. 49 D.Lgs 267/00; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano; 
 

DELIBERA 
 
Di rettificare, la propria deliberazione n. 34 in data 14.12.2018, esecutiva a sensi di legge, 
con la quale veniva nominato il Dr. Maurizio Carlo Ciccone quale Revisore dei Conti del 
Comune di Montabone laddove viene indicato il periodo nel seguente modo: 11.01.2019 – 
10.01.2022; 
 
Di trasmettere la presente deliberazione al Revisore dei Conti; 
 
Successivamente, 
 
Con ulteriore votazione unanime; 
 

DELIBERA 
 

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, stante l’urgenza a 
provvedere, 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montabone.  Responsabile Procedimento: Balestrino 
Dott.Maurizio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
Del che si è redatto il presente verbale 
 

Il Sindaco 
F.to: GALLO Giovanni Giuseppe 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to: BALESTRINO Dr. Maurizio 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
N.        del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 02/08/2019 al 17/08/2019  come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 
 
Montabone, lì 02/08/2019 Il Segretario Comunale 

F.to: BALESTRINO Dr. Maurizio 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Lì, 02/08/2019 Il Segretario Comunale 

BALESTRINO Dr. Maurizio 
 

Parere Esito Data Il Responsabile Firma 

TECNICO 
AMMINISTRATIVO 

Favorevole 16/07/2019 F.to:BALESTRINO 
Dr.Maurizio 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 02-ago-2019 
 
❑ Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267) 
 
❑ Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267) 
 

Montabone, lì _____________ Il Segretario Comunale 
F.to: BALESTRINO Dr. Maurizio 

 

 
  

 


